
令和２年４月 24日  

 

保護者の皆様へ 

 

北海道苫小牧東高等学校長 森  浩 之  

 

臨時休業に伴う保健行事の延期について 

陽春の候 皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。 

また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、４月 20 日から臨時休業の措置を取っておりますが、新型コロナウイルス感染症の流行

状況並びにお子様及びご家族の皆様の健康と安全を勘案した結果、４～６月に予定しておりまし

た保健関係の諸行事につきまして、次のとおり延期または中止といたしますのでご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

なお、延期いたしました諸行事の実施日等につきましては、決定次第お知らせいたします。 

 不明な点がございましたら、お手数ですが下記連絡先にお問い合わせください。 

 

記 

１ 尿検査（二次） 

 (1) 当初予定日  ４月28日（火）→ ６月２日（火）に延期 

 (2) 対 象 者  ア 一次検査を未提出の生徒 

イ 一次検査の結果、再検査を要する生徒 

２ 内科検診     

(1) 当初予定日  ５月７日（木）→ 延期（実施日未定）  

(2) 対 象 者  全校生徒 

３ 歯科検診    

 (1) 当初予定日  ６月25日（木）→ 延期（実施日未定）  

(2) 対 象 者  全校生徒 

 

 

《 連絡先 》 北海道苫小牧東高等学校 生徒指導部長 臼 田 暁 史 

       電話：０１４４－３３－４１４１ 


